

Název veřejné zakázky: **Křeslo pro operátora MNUL**

Druh veřejné zakázky: **Veřejná zakázka na dodávky**

Druh zadávacího řízení: **VZMR**

Zadavatel: **Krajská zdravotní, a.s.**

se sídlem Sociální péče 3316/12a, Severní Terasa, 400 11 Ústí nad
Labem, Doručovací číslo: 401 13,

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským
soudem v Ústí nad Labem pod spisovou značkou B 1550

Evidenční číslo: **4704/2025**

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1

Dotaz č. 1

Zadavatel v technické specifikaci požaduje:

Nastavitelná výška sedu v rozsahu minimálně 575 až 730 mm od země.

Nabízíme výškové nastavení křesla pro operátora v rozsahu 580 – 740 mm.

Bude toto řešení zadavatel akceptovat v rámci tolerančního rozsahu podrobných technických parametrů +/- 10% uvedeného v zadávací dokumentaci?

Odpověď na dotaz č. 1

Zadavatel nepřipouští navrhované řešení.

Dotaz č. 2

Zadavatel v technické specifikaci požaduje:

Zvedací sloupek musí vydržet zatížení minimálně 140 kg

Nabízíme maximální zatížení křesla 135 kg.

Bude toto řešení zadavatel akceptovat?

Odpověď na dotaz č. 2

Zadavatel nepřipouští navrhované řešení.

V souvislosti s výše uvedeným zadavatel **neprodluhuje** lhůtu pro podání nabídek.

V Ústí nad Labem dne:

Mgr. Jiří Šimon

vedoucí odboru veřejných zakázek